АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________ №___________________

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа город Выкса

от 26 декабря 2023 года № 4321 «О Регламенте сопровождения
инвестиционных проектов городского округа город Выкса

Нижегородской области»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области
постановляет:

1. Внести в Регламент сопровождения инвестиционных проектов
городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденный
постановлением администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 26 декабря 2023 года № 4321, изменение, изложив
абзац пятый пункта 1.3 в следующей редакции:

«инвестиционный уполномоченный – должностное лицо, назначенное
постановлением администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области, в соответствии с действующим законодательством
Нижегородской области наделенный официальными полномочиями по
привлечению инвестиций в экономику Нижегородской области и содействию
реализации сопровождаемых по принципу «одного окна», а также планируемых
к реализации инвестиционных проектов согласно приложению к настоящему
постановлению;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа город Выкса В.Е.
Семенова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков